Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ № 47

   4 (внеочередная) сессия 6 созыва
    31 января 2017 г.

О внесении изменения в состав административной комиссии муниципального района «Могочинский район», утвержденный решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 21.07.2009 г. № 65 «О создании административной комиссии муниципального района «Могочинский район» (с изменениями, внесенными  решениями Совета муниципального района «Могочинский район» от 22 февраля 2012 г. № 236, от 21 декабря 2012 г. № 30, от 15 октября 2013 г. № 86, от 27 июня 2014 г. № 139, от )
22 марта 2016 г. № 282)
Во исполнение  п. 4 ч. 2 ст. 22.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Закона Забайкальского края от 04.06.2009 г. № 191 – ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий  и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», Закона Забайкальского края от 02.07.2009 г. № 198 – ЗЗК «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района «Могочинский район»

решил:

1. Внести в состав административной комиссии муниципального района «Могочинский район», утвержденный решением Совета муниципального района «Могочинский район» № 65 от 21.07.2009 г. «О создании административной комиссии муниципального района «Могочинский район» (с изменениями, внесенными  решениями Совета муниципального района «Могочинский район» от 22 февраля 2012 г. № 236, от 21 декабря 2012 г. № 30, от 15 октября 2013 г. № 86, от 27 июня 2014 г. № 139, от 22 марта 2016 г. № 282) следующие изменения:
- вывести из состава комиссии:
Ильина Валерия Яковлевича – 1 – ого заместителя главы муниципального района «Могочинский район»;
-  ввести в состав комиссии:
Веко Наталью Александровну – главного специалиста по охране труда администрации муниципального района «Могочинский район»;
Кузьмичеву Наталью Владимировну – специалиста юридического отдела администрации городского поселения «Могочинское.
 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Могочинский район».

Председатель Совета муниципального                              Глава муниципального района
района «Могочинский район»                                            «Могочинский район»
А.М. Уфимцев_________________                                     А.А. Сорокотягин______________

Приложение
к решению Совета муниципального
района «Могочинский район»
                                                                                                                № 47 от 31 января 2017 г.

Состав
административной комиссии муниципального района
«Могочинский район»

Баданова Светлана Викторовна – начальник юридического отдела
администрации муниципального района «Могочинский район», председатель Комиссии;

Жгилёва Мария Александровна – заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального района «Могочинский район», заместитель председателя Комиссии;

Шерпаева Екатерина Алексеевна – главный специалист отдела строительства, инвестиции и содействия ЖКХ поселений администрации муниципального района «Могочинский район», секретарь Комиссии;

Члены комиссии:

Козлова Елизавета Всеволодовна – заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Могочинский район»;

Каргина Яна Владимировна – начальник отдела строительства, инвестиции и содействия ЖКХ поселений администрации муниципального района «Могочинский район»;

Миронова Виктория Анатольевна – главный специалист отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район»;

Веко Наталья Александровна – главный специалист по охране труда администрации муниципального района «Могочинский район»;

Кузьмичева Наталья Владимировна – специалист юридического отдела администрации городского поселения «Могочинское.